第50回記念 北海道教職員バドミントン選手権大会開催要項

1. 主 催 北海道バドミントン協会 北海道教職員バドミントン連盟

2. 主 管 北海道教職員バドミントン連盟 札幌バドミントン協会

3. 期 日 令和2年2月8日(土)・9日(日)

令和2年2月8日(土) 受付 午前9時00分

開会式 午前9時30分

総 会 午前9時45分

競技開始 午前 10 時 30 分

令和2年2月9日(日) 競技開始 午前9時00分

閉 会 式 競技終了後

4. 会 場 北海道札幌西陵高等学校

(〒063 - 0023 札幌市西区平和 3 条 4 丁目 2 番 1 号 1至011-663-7121)

5. 種 目 第 50 回記念大会として、1 日目に団体戦、2 日目に個人戦を実施

2月8日(土)3複による団体戦(男女混合)

2月9日(日)個人戦(複11種目)

男子 1部、2部、3部の複 40歳複、50歳複 60歳複、65歳複、70歳複、75歳複

女子 1部、2部の複、30歳複

7. 競技方法

- 1)個人戦は予選リーグ、決勝トーナメント、もしくは決勝リーグによる。
 - 3位決定戦は行わない。
- 2)2 部出場者は前年度2 部優勝者を除く。 ただし、男子35 歳以上、女子は30 歳以上であれば2 部出場を認める。
- 3)3 部出場者は北海道協会主催の全道大会(年齢別参加者、本大会は除く) 出場経験のない者とする。
- 4)申し込み段階で各種目の参加人数により、他種目と統合した組み合わせに することもありますので、ご了承下さい。
- 5)団体戦は、参加人数によって競技方法・チーム編成を事務局で決定します ※個人ごとによる参加申込とする。
- 8. 使用用器具 (公財)日本バドミントン協会検定・審査合格用器具および令和元年度第 1 種検定合格水鳥球を使用する。
- 9. 参加資格 1) 各地区協会が認めた者。(各地区協会に登録している者)
 - 2) 学校教育法第1条に規定する学校に常時勤務する者及び退職者。
 - 3) 北海道教職員バドミントン連盟登録者であること。なお、大会当日の登録を認める。
 - 4)年齢は令和2年2月8日現在とする。

10.組合せ

北海道バドミントン協会競技委員及び関係者立会いのもと、令和元年12月23日(月) 午後7時から札幌龍谷学園高等学校会議室においてシード法により行う。

11.参加申込

1)方法 北海道バドシトン協会 HP に掲載されている回答書により各個人での申込をお願いします。団体戦については申込状況から事務局でチーム編成をします。また、メールもしくは FAX での申し込みにご協力願います。

3) 申込先 〒004-0069 札幌市厚別区厚別町山本 751-206

北海道札幌養護学校 佐々木 礼一(宛)

(TEL 011-896-1313 FAX 011-896-1312 Mail 446146@hokkaido-c.ed.jp)

12. 登録料および

保険料 100 円(1人)

13.表 彰 各種目とも優勝者には優勝杯(持ち回り)と北海道バドミントン協会から トロフィー、3 位までは賞状を授与する。

14. 宿 泊 特に斡旋は行わないので、各自で手配すること。

15. 連絡事項

- 1)参加選手は大会運営規定第23条により、色付き着衣の場合は審査合格品とする。
- 2)背面表示を義務付ける。背面表示の胸や袖へのマーク・番号のプリントされたウエアは着用できない。
- 3) 前年度優勝者は、優勝杯を開会式に必ず持参すること。
- 4) 今大会の成績は、令和2年度全国大会参加推薦の資料とする。
- 16. 備 考
- 1)大会参加申し込み用紙に記載された個人情報は大会運営のみに使用し、大会プログラム、大会結果として新聞社に通知することもあります。また、大会結果として北海道バトジルン協会ホームページでにて写真と氏名等が掲載される場合があるので掲載を拒否する方は大会当日に本部へ申し出てください。
- 2) 開会式終了後、総会を開催する。
- 3) <u>北海道教職員連盟 50 周年記念 T シャツを 1500 円で販売します。</u> 申込回答書にサイズ等記入してください。
- 4) 第1日目終了後、第50回記念祝賀会を開催します。申込回答書に参加の有無を記入してください。会場は、札幌市内中心部で行います。
- 5)会場の札幌西陵高校は、50台ほど駐車スペースがあります。
- 6) 問い合わせ先 〒004-0069 札幌市厚別区厚別町山本 751-206 北海道札幌養護学校 佐々木 礼一

(TEL 011-896-1313 FAX 011-896-1312 Mail 446146@hokkaido-c.ed.jp)

北海道バドミントン協会ホームページ http://www.hokkaido-badminton.com